PHÒNG GD&ĐT TP UÔNG BÍ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH PHƯƠNG ĐÔNG B
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Phương Đông, ngày  16  tháng  01  năm 2022

THÔNG BÁO

LỊCH TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN  NHÂM DẦN NĂM 2022

Thực hiện kế hoạch số: 12/KH-PGD&ĐT ngày 05/01/2022 "V/v tổ chức các hoạt động  mừng Đảng - mừng Xuân Nhâm Dần  năm 2022 ”;

Để nắm bắt và xử lý các công việc trong thời gian nghỉ tết,Trường TH Phương Đông B Thông báo lịch trực như sau:
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số điện thoại
	Ngày trực

	1
	Phạm Thị Thu Hà
	Hiệu trưởng
	0982551069
	Từ ngày 31/01/2022 đến hết 01/02/2022. (Tức ÂL ngày 29 và ngày 01 tết)

	2
	Bùi Thị Vân Anh
	Nhân viên Y tế
	0768363787

	3
	Vũ Văn Vân
	Nhân viên bảo vệ
	0372857646

	4
	Trịnh Thị Thu Bình
	Phó hiệu trưởng
	0763461362
	 Từ ngày 02/02/2022 đến hết 03/02/2022. (Tức ÂL ngày 02 và ngày 03 tết)

	5
	Lưu Thị Luyến
	Giáo viên TPT
	0328361198

	6
	Nguyễn Văn Tập
	Nhân viên bảo vệ
	0395040139

	7
	Tống Thị Minh Loan
	Phó hiệu trưởng
	0902199797
	 Từ ngày 04/02/2022 đến hết 05/02/2022. (Tức ÂL ngày 04 và ngày 05 tết)

	8
	Nguyễn Thị Hương
	Nhân viên kế toán
	0366129273

	9
	Ngô Văn Phúc
	Nhân viên bảo vệ
	0906052261

Trên đây là Thông báo trực tết Nguyên Đán Nhâm Dần năm 2022 của Trường TH Phương Đông B; trong các ngày nghỉ tết, nếu có công việc đột xuất cần giải quyết, đề nghị các đơn vị, cá nhân liên hệ trực tiếp với BGH, và các đ/c có tên theo lịch được phân công trên./.
	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/c);

- CB,GV, NV
- Lưu: VT

	KT. HIỆU TRƯỞNG

 PHÓ HIỆU TRƯỞNG
Tống Thị Minh Loan

PAGE
2